
PREGATIREA UTILAJELOR SI AUTOTURISMELOR PENTRU IARNA (JKB BC750, KOMATSU BC984, MCCORMICK BC800)

I.D.: 88934547

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.051,83 RON - 7.051,83 RON

Descriere: 1.ULEI HIDRAULIC H46 20L-280.67X10BUC=2806.70 ron 2.ANTIGEL ROSU-1L - 16.81X50BUC=840.50ron 3.LICHID PARBRIZ 5L-22,69X20BUC=453.80 RON 4.DECALIMETRU - 109.24X1=109,24 RON 5.VASELINA 400g-19.81X20=396.20 RON 6.ULEI SEVO ATF ROSU 1L- 29.41X20=588.20 7.ULEI MOTOR 10W40 5L-138.66X9BUC=1247.94 RON 8.FILTRU ULEI JCB- 37.82X1=37.82 RON 9.FILTRU COMBUSTIBIL JCB -46.22X1=46.22 RON 10.FILTRU ULEI KOMATSU -67.23X1=67.23 RPON 11 FILTRU COMBUSTIBIL KOMATSU -46,22X1=46,22 RON 12, FILTRU ULEI TRACTOR -50,42X2=100,84 RON 13.FILTRU COMBUSTIBIL TRACTOR -155.46X2=310.92
